РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИВАНОВОСТАТ)

ПРИКАЗ

17.10.2023                                                                                                        165

Иваново

Об утверждении состава Совета по производственно-экономическому

обучению Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Ивановской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями приказываю:

1. Утвердить состав Совета по производственно-экономическому

обучению Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Ивановской области (Приложение 1).

2. Приложение № 1 к приказу Ивановостата от 20.03.2023 г. № 28 «Об

утверждении состава Совета по производственно-экономическому обучению

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики

по Ивановской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                             М.А. Паршин

 2

Приложение 1

С О С Т А В

Совета по производственно-экономическому обучению

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики

по Ивановской области

Вечерова Г.В. заместитель руководителя Ивановостата, председатель

Совета

Андреева С.А.   начальник административного отдела, член Совета

Ермошкина Н.В. начальник  отдела информационных ресурсов и

технологий, член Совета

Ионова Т.А.       начальник отдела сводных статистических работ и

общественных связей, член Совета

Касаткина И.Б. начальник  отдела статистики предприятий,

региональных счетов, балансов, ведения

Статистического регистра и общероссийских

классификаторов, член Совета